
 

 

 

PORTARIA Nº. 1796, DE 13 DE OUTUBRO DE 2.017. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

 

ERRATA DA PORTARIA Nº. 1762, DE 06 DE SETEMBRO DE 

2017 – ONDE SE LÊ: PORTARIA N°. 1762, DE 06 DE SETEMBRO DE 

2.017 - Instaurar um Processo Administrativo Disciplinar de nº 

35.428/2017 Portaria 058/2017 referente à servidora SIMONE 

TEODORO DA SILVA, matricula 6.810, a partir de 06 de Setembro 

de 2017 nos termos do artigo 9º e seguintes do Decreto 4.544 de 1 

de novembro de 2015. 

 

LEIA-SE: PORTARIA N°. 1762, DE 06 DE OUTUBRO DE 2.017 

- Instaurar um Processo Administrativo Disciplinar de nº 

37.249/2017 Portaria 064/2017 referente à servidora 

SIMONE TEODORO DA SILVA, matricula 6.810, a partir de 06 de 

Outubro de 2017 nos termos do artigo 9º e seguintes do Decreto 

4.544 de 1 de novembro de 2015. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 


